
Uchwała nr VI11/6
Senatu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa 

z dnia 23 października 2024 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej kandydata na stanowisko Dyrektora Instytutu Technologii i Innowacji

Na podstawie § 11 ust. 5 Statutu Collegium Witelona Uczelnia Państwowa uchwala się, co następuje:

§1 .
Senat pozytywnie opiniuje kandydaturę Pani dr inż. Renaty Gniteckiej na stanowisko Dyrektora Instytutu 
Technologii i Innowacji.

§2 .
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

RAWNY

wa Kozłówka

Przewodniczący Senatu


